
 
 

UCHWAŁA NR XII/76/2025 
RADY GMINY STARA KORNICA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1, art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2290) Rada Gminy Stara Kornica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się, jako miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi 
w gospodarstwie rolnym targowisko zlokalizowane na działce o numerach ewidencyjnych 423/2 Stara Kornica 
zgodnie z lokalizacją wskazaną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Michaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 4752



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/76/2025 

Rady Gminy Stara Kornica 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Lokalizacja – działka 423/2 Stara Kornica – powierzchnia 1685 m2 

 
 Miejsce wyznaczone do handlu  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4752



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/76/2025 

Rady Gminy Stara Kornica 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania z miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników na targowisku zlokalizowanym na działkach o numerach ewidencyjnych: działka 
494/2 Nowa Kornica oraz działka 423/2 Stara Kornica 

2. Targowiskiem zarządza Wójt Gminy Stara Kornica, który w tym celu może wyznaczyć osobę fizyczną, 
prawną lub jednostkę organizacyjną dla pełnienia funkcji Gospodarza Targowiska. 

3. Targowisko czynne jest przez cały rok w piątki i soboty w godzinach od 6:00 do 12:00,  z wyłączeniem 
dni ustawowo wolnych od pracy. 

4. Zajmowanie miejsca na targowisku oraz ustawianie straganów, ław, stołów, wieszaków i wszelkiego 
rodzaju sprzętu powinno odbywać się w granicach wyznaczonych stanowisk handlowych lub w miejscach 
wskazanych przez Gospodarza Targowiska. 

5. Regulamin obowiązuje wszystkie osoby, które przebywają na targowisku. 

§ 2. Na terenie targowiska prowadzona będzie sprzedaż wyłącznie produktów rolnych lub spożywczych 
oraz wyrobów rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie rolnym. 

§ 3. 1. Stanowiska handlowe powinny być oznaczone w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację 
prowadzącego handel. 

2. Sprzedający zobowiązani są do zajmowania wyłącznie powierzchni wyznaczonej do handlu oraz 
zachowania drożności ciągów pieszych i jezdnych sąsiadujących z miejscem prowadzenia handlu. 

3. Sprzedający powinni wykonywać swoje czynności handlowe w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie 
zagrażać innym w sprzedaży i zakupie towarów. 

4. Sprzedający mają obowiązek zapewnić w czasie sprzedaży utrzymanie czystości i estetycznego wyglądu 
miejsca, w którym prowadzona jest sprzedaż. 

5. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie czystym 
i uporządkowanym, a odpady i śmieci usunięte do przeznaczonych na ten cel pojemników. 

6. Osoby nie przestrzegające postanowień niniejszego regulaminu mogą zostać usunięte z miejsca 
wskazanego do prowadzenia handlu rolników i ich domowników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4752


	UCHWAŁA NR XII/76/2025 RADY GMINY STARA KORNICA  z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników
	Załącznik 2 - Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1
	ust. 3 w zał.2 § 1
	ust. 4 w zał.2 § 1
	ust. 5 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 3
	ust. 3 w zał.2 § 3
	ust. 4 w zał.2 § 3
	ust. 5 w zał.2 § 3
	ust. 6 w zał.2 § 3



		2025-05-12T10:41:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




